1383. circa 6. J a n . App. D. Tr . T . I I I . 
Documentu despre regularea confinieloru (miediuineloru) in

tre comun'a nobilitaria, anume Monyoros si alt'a regdsca, anume 
Nemţii (pe unguresce Ndmethi). 

Religiosis viris Conventui de Clusmonostra La -
dislaus Vajda Transi lvanus et Comes de Zonuk ami-
citiani cum honore. Dicitur nobis in persona magistri 
Nicolai filii Farkas i , quomodo quaedam possessio sua 
Monyoros vocata, in Comitatu de Doboca existens, a 
par te villae regalis Nempty vocatae, reambulatione, 
et metarum erectione nimium indigeret , super quo 
vestram requirimus amicitiam, quatenus vestrum mit-
tatis hominem pro testimonio fidedignum, quo prae-
eente Pe t rus filius Damiani de Mikekaza, vel Andreas 
de Pe teu rhaza , aut J o a n n e s filius J o a n k a de Eus , 
sin Albertus de Manik aliis absentibus homo noster 
ad faciem praedictae possessionis Monyoros, viciriis 
et commetaneis ejusdem inibi legitime convocatis et 
praesentibus accedendo, reambulet eandem a par te 
dictae villae regalis Nemety vocatae, per suas veras 
metas et antiquas, novas juxta veteres, ubi necesse 
fuerit erigendo, reambulatamque, et ab aliorum juri-
bus sequestratam, et distinctam statuat eandem ipsi 
magistro Nicolao filio Farkass i , eo jure , quo ad ip-

sum dignoscitur pertinere, si per quempiam non fu
erit contradicţiim, contradictores vero, si qui fuerint, 
citeţ eosdern in Regiam vel Reginalem praesentiam, 
ad terminum competentem, rationem eorum contra-
dictionis, et statutionis seriem, cum cursibus metarum, 
vel nomina citatorum, si qui fuerint, cum termino 
assignato eidem Domino nostro Regi vel Reginae fi-
deliter rescribatis. Da tum in, Zentivan feria quinta 
proxima post festum Epiphâniarum Domini. Anfco 
ejusdem Millesimo trecentesimo octuagesimo tertio. 

Autographum in papiro clause expeditum, et a 
tergo Sigillo ejusdem Vaywodae appresso muni tum 
exstat in arch. K. Monostor. XI . 529. 

(Va urma.) 

Date de mare importantia. 
In t r 'unu suplementu de 20 pag ine , 8-a , alatu-

ratu la Nr. 58 . d'in a. c. alu diuariului magiaru 
„Kelet" (Orientulu) d'in Clusiu, se publica unu „ada-
usu" la articlii cuprinşi in „Encictopedi 'a universale 
magiara" tomu II . pag. 2 7 9 — 3 4 5 . si publicaţi la an. 
1860. sub titlu „Fundat iuni (fundus publicus, funda-
tio) in Transi lvani 'a" , d'in care scdtemu urmatd
riele d a t e : -

„Perceptiunile in bani gat 'a , ale universităţii Ba-
toriane si ale partiloru ei accessorie pre an. 1582 pkna 
1850. scdse d'in isvore aretate mai la vale."